
 

ПРЕДЛОГ ДНЕВЕН РЕД 

 

за Прво Собрание на Комората на медијатори на Република Северна Македонија за ден 14.04.2019 
година во 11:00 часот во просториите на Сојуз на Стопански Комори на Република Македонија 

 

1. Формирање Верификациона комисија 

2. Усвојување на Дневен ред 

3. Информација за извршени корекции на записник од претходната седница  (02.02.2019) 

4. Усвојување на Записник од седница на собрание од 24.03.2019 година 

5. Усвојување на Програма за работа на КМРСМ за 2019 година 

6. Усвојување на Програма за работа на УО за 2019 година  

7. Информација за текот на подготовката на Ревијата – реферира Рефика Муриќ 

8. Укажување за навремено намирување на членарините 

9. Предлог- одлука за измена и дополнување на Правилникот  за формата, содржината и начинот 
на употреба на печат, штембил  и лого на медијаторите  

10. Предлог Правилник за за формата, содржината и начинот на употреба на печат, штембил  и 
лого на медијаторите 

11. Информации за усвоени одлуки на УО и други информации за работењето на Комората кои ќе 
ги реферира Претседателот на КМРСМ  

12. Разно 

 
 
 
 
 
08.04.2019 година       Управен одбор на КМРСМ 
Скопје         Претседател, 
 

-------------------------------------- 
м-р Славе Младеновски 


